

# Smlouva o dílo – dodatek č. 2

č. j. 0469/2017/OI/1050


## Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení ZŠ Chvaletická

mezi:

<b>Název:</b>	<b>Městská část Praha 14</b>
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

<b>Název:</b>	<b>Sdružení ZŠ Chvaletická</b> zastoupené vedoucím účastníkem sdružení PROGASTRO s.r.o.
Sídlo:	Malátova č. or. 17 č.p. 461, 150 00 Praha
IČO:	25632213
DIČ:	CZ25632213
Právní forma:	s.r.o.
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56458
Zastoupen:	Ing. Michalem Bejčkem, jednatelem
Bankovní spojení:	ČSOB pobočka Rokycany
Číslo účtu:	

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)



**Změna čl. 3. - Předmět díla**

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v čl. 15 odst. 15.18. přílohou č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

**Změna čl. 5 - Cena díla**

doplňuje se odstavce:

5.6. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	211.141,00 Kč
DPH 21 %	44.339,61 Kč
Cena celkem včetně DPH	255.480,61 Kč

**Změna čl. 15. – Závěrečná ustanovení**

doplňují se odstavce:

15.20. Uzavření dodatku č. 2 schválila dne 30. 10. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 698/RMČ/2017.

15.21. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů

15.22. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0469/2017/OI/1050 ze dne 28. 6. 2017 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: .....<sup>-2 11. 2017</sup>.....

V Praze dne: .....<sup>-2 11. 2017</sup>.....

.....  
za objednatele

.....  
za zhotovitele



## ZŠ CHVALETICKÁ cenová nabídka - dovybavení kuchyně

poz.	název - popis	kusy	cena /ks v Kč	sazba DPH v %	DPH za ks v Kč	DPH celkem v Kč	cena celkem vč. DPH v Kč	montáž v Kč	DPH mon. v Kč	doprava v Kč	DPH doprava v Kč	cena celkem vč. montáže a dopravy a DPH
1	koš do mycího stroje Winterhalter na talíře, misky, 6 řad respektive 9 řad - plastový, roz.: 500x500mm	2	500,00	21	105,00	210,00	1 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 210,00
2	základní koš do mycího stroje Winterhalter (sklo), plastový - velikost L, roz.: 500x500x109mm	5	500,00	21	105,00	525,00	3 025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 025,00
3	nerezová gastronádoba plná s uchy GN 1/1 (h= 200mm)	2	965,00	21	202,65	405,30	2 335,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2 335,30
4	víko nerezové na gastronádoby s výřezy na držadla GN 1/2	4	275,00	21	57,75	231,00	1 331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 331,00
5	víko nerezové na gastronádoby s výřezy na držadla GN 1/1	2	410,00	21	86,10	172,20	992,20	0,00	0,00	0,00	0,00	992,20
6	Plech Rational pekařský GN 1/1 plný, speciální patentovaný povrch	40	1 309,00	21	274,89	10 995,60	63 355,60	0,00	0,00	0,00	0,00	63 355,60
7	Gastro otvírák na konzervy ruční ( 4 kg konzervy)	1	1 900,00	21	399,00	399,00	2 299,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 299,00
8	Univerzální robot repasovaný typ RE 22, hnětací, míchací, šlehací, rozebrání stroje, vyčištění, výměna ozubených kol, výměna elektrických rozvodů, výměna ložisek, výměna opláštění, nový lak	1	89 000,00	21	18 690,00	18 690,00	107 690,00	2000,00	420,00	1000,00	210,00	111 320,00

**PRO GASTRO**  
 PRODEJ A NÁVRHY VELKOKUCHYŇSKÝCH ZAŘÍZENÍ  
 150 00 PRAHA 5, Malátova 17

TEL: 23652213, DRG: 0223642213

Příloha č. 1

9	gastro váha CAS SW 1S-5DR 5 kg, cejchovaná	1	4 200,00	21	882,00	882,00	5 082,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 082,00
10	podnosy	30	95,00	21	19,95	598,50	3 448,50	0,00	0,00	0,00	0,00	3 448,50
11	kráječ chleba, vek a knedlíků - KSZA 215	1	46 281,00	21	9 719,01	9 719,01	56 000,01	0,00	0,00	0,00	0,00	56 000,01
12	pojízdná plastová kruhová stolička - pro kuchařky	3	1 400,00	21	294,00	882,00	5 082,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 082,00

zboží celkem bez DPH v Kč:	208 141,00	255 480,61
(zboží) DPH celkem v Kč:	43 709,61	211 141,00
zboží celkem s DPH v Kč:	251 850,61	44 339,61
montáž celkem :	2 000,00	
montáž DPH :	420,00	
doprava :	1 000,00	255 480,61
doprava DPH:	210,00	

nabídková cena celkem vč. montáže, dopravy a DPH v Kč: 255 480,61

Termín dodání : do 5 ti týdnů od objednání  
zpracoval: Michaela Bejčková

v Praze 15.10.2017

**PROGASTRO**  
S.R.O.

PRODEJ A NÁVRHY VELKOKUCHYŇSKÝCH ZAŘÍZENÍ  
150 00 PRAHA 5, Malátova 17

ICO: 25632213, DIČ: CZ25632213